charakterze, mające znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

5. Stanowisko Zarządu odnośnie zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników

za dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku

do wyników prognozowanych

P.A. NOVA S.A. nie publikowała prognoz na 1. kwartał 2018 r.

QSr 1/2018 - Skrócony skonsolidowany raport kwartalny P.A. NOVA S.A.

Str. 28 z 31

6. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty

zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy

na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te

podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich

wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu

oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie

od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Akcjonariusz

Liczba

posiadanych

akcji

Procentowy

udział w

kapitale

zakładowym

Liczba

głosów

Procentowy

udział w

liczbie

głosów

Zmiany w

strukturze

własności w

% („+”

wzrost, „-„

spadek) *

Budoprojekt Sp. z o.o. 2.436.000 24,36% 4.872.000 34,31%

PKO OFE/DFE 894.342 8,94% 894.342 6,30%

METLIFE  OFE 800.000 8,00% 800.000 5,63%

AVIVA 748.100 7,48% 748.100 5,27%

Ewa i Grzegorz

Bobkowscy 934.780 9,35% 1.669.780 11,76%

Stanisław Lessaer i

Katarzyna Jurek-Lessaer 914.680 9,15% 1.544.680 10,88%

Maciej Bobkowski 535.400 5,35% 934.400 6,58%

Razem akcjonariusze

posiadający ponad 5%
6.540.922 65,41% 10.299.922 72,53%

* W porównaniu do informacji podanych w Sprawozdaniu za rok 2017.

7. Informacja na temat zmian w strukturze własności znaczących pakietów akcji, które

nastąpiły w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Nie wystąpiły.

8. Zestawienie zmian stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez

osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta, zgodnie z posiadanymi przez Emitenta

informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Akcjonariusz Pełniona funkcja

Liczba

posiadanych

akcji

Procentowy

udział w

kapitale

zakładowym